
お客様へ
閉店に伴いポイントのお取り扱いが変わります！

門 別 町 農 業 協 同 組 合

ご不明な点がございましたら、店内従業員へお気軽にお問い合わせ下さい！

この度の閉店に伴い、Ａコープポイントのお取り扱いが下記
の通り変わります。
お客様にはご迷惑をお掛けしますが何卒、ご理解賜りお間違

えのないよう宜しくお願い申し上げます。

１．ポイント付与期間
令和２年５月３０日（土）をもってポイント付与終了となり

ます。

２．ポイント交換期限
●令和２年５月３０日（土）までは通常通り５００Ｐ単位５０
０円の割引券の発行となります。
●令和２年６月１日（月）～６月３０日（火）の期間はお客様
のお申し出により１Ｐ１円で割引券を発行致します。

※６月３０日（火）を過ぎますとポイントの交換は出来なくな
りますのでご注意下さい


